— 1 —

粤司发〔2025〕78 号

广东省司法厅关于免去郭永辉等 13 人

公证员职务的通知

广州、深圳、珠海、茂名、江门市司法局：

根据《司法部关于免去孙刚等 88 人公证员职务的决定》（司

发通〔2025〕57 号），司法部免去我省以下人员公证员职务：

广州市：郭永辉、蒋伟汉

深圳市：张东升、张淦坤、彭江蓉、陈梦宁、陈运泉、杨玲、

谷静

珠海市：林晓丹

茂名市：董文、杨芬

— 2 —

江门市：吴倩影

以上人员免职时间自 2025 年 9 月 25 日起算。请相关单位在

广东省公证行业综合信息平台管理系统注销免职公证员账号，并

在司法部公证行政管理和行业管理系统完善免职公证员必填信

息，完成后及时联系省厅注销账号。

特此通知。

附件：司法部关于免去孙刚等 88 人公证员职务的决定

省司法厅

2025 年 9 月 30 日

公开方式：主动公开

抄送：省档案馆，省公证协会。

广东省司法厅办公室 2025 年 9 月 30 日印发

		http://www.eseals.cn
	2025-09-30T09:38:25+0800
	308-李华明/11
	保护PDF文档安全